
Obchodní firma:
Se sídlem:
Zastoupené:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
(dále jen pronajímatel)

Obchodní firma :
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu.
IČ:
DIČ:
(dále jen „nájemce“)

Dodatek č. 2 
Ke Smlouvě o nájmu 
c. 1970802232010

uzavřený mezi:

Městská část Praha 13
Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5 
Davidem Zeleným, zástupcem starosty

a

Dalkia Česká republika, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, oddíl B, vložka 318 
Ing. Zdeněk Duba -  předseda představenstva, Laurent Barrieux -  
místopředseda představenstva

45193410
CZ45193410

(společně pak jako „Smluvní strany“)
Článek I. 

Předmět dodatku

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 14.10.2010 Smlouvu o nájmu číslo 1970802232010 za 

účelem nájmu Předmětu nájmu, blíže specifikovaném v Smlouvě o nájmu, konkrétně článku 2.

2. Předmětem tohoto dodatku je  doplnění rozsahu pronajatého majetku do Přílohy č. 1, 2 a 3 dle 

Článku 1 odstavce 1.1. bodu (c) této smlouvy. Na základě tohoto se dále mění Článek 5. 

Odstavec 5.1.

Článek 5. Odstavec 5.1. se mění takto:

Nájemce je  povinen provádět na své náklady opravy Předmětu nájmu jako celku do celkového 

ročního objemu ve výši maximálně Opravy a modernizace

Předmětu nájmu nad tuto částku zajistí nájemce a hradí pronajímatel. O jejím provedení rozhoduje 

na návrh nájemce pronajímatel, včetně způsobu její úhrady. Nájemce je  dále povinen oznámit 

pronajímateli bez zbytečného odkladu nutnost opravy Předmětu nájmu nebo jeho části nad 

uvedený limit, aby je  pronajímatel mohl provést. Pokud v souvislosti s těmito opravami dojde k



omezení provozu zařízení nebo jeho přerušení, neodpovídá nájemce za škodu vzniklou 

Pronajímateli ani za škodu, která stavem důsledku toho vznikne třetím osobám.

Příloha č. 1 se mění takto:

1 Adresa (objekty dodávek tepelné
energie)

ÚT/TV MW-
výkon

Technologická zařízení

Mateřská škola U BOBŘÍKA, Praha 13, 
Podpěrova 1880

ÚT 0,08 výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici
TV 0,082

Mateřská škola PASTELKA, Praha 13, 
Horákova 2064

ÚT 0,117 výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici
TV 0,023

Mateřská škola U RUMCAJSE, Praha 13, 
Zázvorkova 1994

ÚT 0,117 výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici
TV 0,024

Fakultní základní škola PedF UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744

ÚT 1,749 výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici
TV 0,192

Mateřská škola PALETKA, Praha 13, 
Trávníčkova 1747

TV 0,116 výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici
TV 0,027



Fakultní základní škola při PedF UK, Praha 
13, Brdičkova 1878

ÚT 1,294 výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici
TV 0,156

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, 
Praha 13, Bronzová 2027

ÚT 0,786 výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici
TV 0,278

Základní škola, Praha 13, Mohylová 1963

ÚT 0,135 výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici
TV 0,023

Mateřská škola, Praha 13, Ovčí Hájek 2177

ÚT 0,16 výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici
TV 0,035

Fakultní základní škola profesora Otokara 
Chlupa Pedagogické fakulty UK, Praha 13, 

Fingerova 2186

ÚT 0,801 výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici
TV 0,185

Základní škola Nové Butovice II, Mezi 
školami 2322

KOMBI 1,121

výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici



škola ÚSMĚV, Praha 13,
Herčikova 2190

KOMBI 0,146

výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici

Mateřská škola POHÁDKA, Praha 13,
Klausova 2187

KOMBI 0,146

výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici

Soukromá mateřská škola "KORÁLEK",
spol. s r.o.

KOMBI 0,153

výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici

Mateřská škola BARVIČKA, Praha 13,
Klausova 2449

KOMBI 0,153

výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici

Základní škola, Praha 13, Klausova 2450

KOMBI 1,048

výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici

Mateřská škola VEČERNÍČEK, Praha 13,
Vlachova 1501

KOMBI 0,304

výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici

Mateřská škola ROZMARÝNEK, Praha 13,
KOMBI 0,214 výměníková stanice napojená na



' , c ^ p ° va 1799 Pražskou teplárenskou a.s.: 
výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici
■Mateřská škola PÍŠŤALKA, Praha 13, 
Chlupová 1798

KOMBI 0,213

výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici

Dům dětí a mládeže Stodůlky, Chlupová 
1800/6

KOMBI 0,148

výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici

Mateřská škola, Praha 13, Mezi Školami
2323

KOMBI 0,195

výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici

Mateřská škola, Praha 13, Husníkova 2076

ÚT 0,175 výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici
TV 0,039

Mateřská škola ŠIKULKA, Praha 13, 
Hostinského 1534

ÚT 0,232 výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici
TV 0,058

Fakultní mateřská škola SLUNÍČKO POD ÚT 0,187 výměníková stanice napojená na



I STŘECHOU při Pedagogické fakultě 
University Karlovy, Praha 13, Mohylová

1964/4

TV 0,082

Pražskou teplárenskou a.s.: 
výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici

Mateřská škola, Praha 13, Běhounkova
2300

KOMBI 0,179

výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici

Základní škola, Praha 13, Kuncova 1580

ÚT 1,897 výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici
TV 0,202

Mateřská škola BALÓNEK, Praha 13, 
Klausova 2188

KOMBI 0,14

výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici

Církevní mateřská škola "Srdíčko",
Podpěrova 1879

KOMBI 0,258

výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici

ZŠ Jánského 2189

KOMBI 1,058

výměníková stanice napojená na 
Pražskou teplárenskou a.s.: 

výměník, čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, Měření a 

regulace, systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, teploměry 
a manometry, potrubí a izolace ve 

stanici

MŠ ROSNIČKA, Praha 13, Běhounkova
KOMBI 0,08 výměníková stanice napojená na



i 2474 Dalkia ČR, a.s.: výměník, 
čerpadla, uzavírací a regulační 
armatury, Měření a regulace, 
systém ohřevu vody, přípojka
elektro a vody, teploměry a 

manometry, potrubí a izolace ve 
stanici

MŠ HAVAJ, Mezi Školami 2482

KOMBI 0,122

výměníková stanice napojená na 
Dalkia ČR, a.s.: výměník, 

čerpadla, uzavírací a regulační 
armatury, Měření a regulace, 
systém ohřevu vody, přípojka 
elektro a vody, teploměry a 

manometry, potrubí a izolace ve 
stanici

MŠ HUSNÍKOVA 2075/18

KOMBI 0,080

Plynová kotelna napojená na síť 
Pražské plynárenské, plynové 

závěsné kotle, rozdělovač sběrač 
se dvěma směšovanými okruhy 
vytápění s ekvitermní regulací, 
centrální příprava teplé vody v 

zásobníku s cirkulačním 
čerpadlem, oběhová čerpadla, 

expanzní nádoby, měření a 
regulace

MŠ Vlasákova

KOMBI 0,105

Plynová kotelna napojená na síť 
Pražské plynárenské, plynové 

kotle, rozdělovač sběrač se dvěma 
směšovanými okruhy vytápění s 

ekvitermní regulací, centrální 
příprava teplé vody v zásobníku s 
cirkulačním čerpadlem, oběhová 

čerpadla, expanzní nádoby, měření 
a regulace

ZŠ Mládí

KOMBI 0,589

Plynová kotelna napojená na síť 
Pražské plynárenské, plynové kotle 

s přetlakovými hořáky a závěsný
kotel), rozdělovač a sběrač se 

směšovanými okruhy vytápění s 
ekvitermní regulací, centrální 

příprava teplé vody v plynových 
ohřívačích, čerpadla, expanzní 

nádoby, Měření a regulace, 
úpravna vody, VZT



PřílohaJ\2

Specifikace Předmětu nájmu

technologická zařízení ve smyslu článku 1 odst. 1.5 smlouvy

Technologická zařízení:

Adresa (objekty 
dodávek tepelné 

energie)

výrobce
kotlů typ kotlů počet

kotlů

celk.
výkon

přetlak 
plynu v 
kotelně

Další vybavení

0  plyn. 
potrubí u 
vstupu 

do kotle, 
případně 
redukce 

před 
kotlem

kW kPa mm

Fakultní ZŠ při PedF 
UK, Praha 13, 
Brdičkova 1878

Hoval

UltraGas 700D stacionární

1 636 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici,
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9 
mm -

redukce 
na DN40



ZŠ s rozšířenou výukou 
jazyků, Praha 13, 
Bronzová 2027

Hoval

UltraGas 600D stacionární

1 546 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9 
mm -

redukce 
na DN40

Fakultní ZŠ při PedF 
UK, Praha 13, 
Fingerova2186

Hoval

UltraGas 800D stacionární

1 728 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9 
mm -

redukce 
na DN40

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Chlupová 
1800

De Dietrich

MC 90 závěsný

2 168,4 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm



ZŠ, Praha 13, Janského 
2189

Hoval

UltraGas 1300D stacionární

1 1184 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
89x3,6 
mm -

redukce 
na DN50

ZŠ, Praha 13, Klausova 
2450

Hoval

UltraGas 500D stacionární

1 454 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9 
mm -

redukce 
na DN40

ZŠ, Praha 13, Kuncova 
1580

Hoval

UltraGas 900D stacionární

1 820 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
89x3,6 
mm -

redukce 
na DN50



Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi
Školami 2322

De Dietrich

C310-280 stacionární

1 261 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

ZŠ, Praha 13,
Mohylová 1963

De Dietrich

MC 90 závěsný

2 168,4 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744

Hovai

UltraGas 900D stacionární

1 820 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
89x3,6 
mm -

redukce 
na DN50



b

MŠ, Praha 13, 
Běhounkova 2300

De Dietrich

MC 45 závěsný

2 80 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

MŠ ROSNIČKA,
Praha 13, Běhounkova 
2474

De Dietrich

MC45 závěsný

2 80 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

MŠ ÚSMĚV, Praha 13, 
Herčíkova 2190

De Dietrich

MC 45 závěsný

2 80 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

I



MŠ, Praha 13, 
Husníkova 2076

De Dietrich

MC 45 závěsný

2 80 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

MŠ POHÁDKA, Praha 
13, Klausova 2187

De Dietrich

MC45 závěsný

2 80 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

MŠ BALÓNEK, Praha 
13, Klausova 2188

De Dietrich

MC45 závěsný

2 80 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm



MŠ KORÁLEK, Praha 
13, Klausova 2448

De Dietrich

MC 45 závěsný

2 80 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

MŠ BARVIČKA,
Praha 13, Klausova 
2449

De Dietrich

MC 45 závěsný

2 80 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

MŠ PASTELKA, 
Horákova 2064

De Dietrich

MC65 závěsný

2 122 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm



MŠ ŠIKULKA, 
Hostinského 1534

De Dietrich

MC 65 závěsný

2 122 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

MŠ PÍŠŤALKA, 
Chlupová 1798

De Dietrich

MC 65 závěsný

2 122 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

MŠ ROZMARÝNEK, 
Chlupová 1799

De Dietrich

MC 65 závěsný

2 122 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm



MŠ Mezi Školami
2323

De Dietrich

MC 65 závěsný

2 122 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

MŠ HAVAJ, Mezi 
Školami 2482

De Dietrich

MC 65 závěsný

2 122 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

MŠ SLUNÍČKO POD 
STŘECHOU,
Mohylová 1964

De Dietrich

MC 65 závěsný

2 122 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm



MŠ Ovčí Hájek 2177

De Dietrich

MC 65 závěsný

2 122 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici,
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

Církevní mateřská 
škola Srdíčko, 
Podpěrova 1879

De Dietrich

MC65 závěsný

2 122 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

MŠ U BOBŘÍKA, 
Podpěrova 1880

De Dietrich

MC65 závěsný

2 122 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm



MŠ PALETKA, 
Trávníčkova 1747

De Dietrich

MC 65 závěsný

2 122 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

MŠ VEČERNÍČEK, 
Vlachova 1501

De Dietrich

MC 65 závěsný

2 122 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

MŠ U RUMCAJSE, 
Zázvorkova 1994

De Dietrich

MC65 závěsný

2 122 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm



MŠ Husníkova 2075

De Dietrich

MCA 40 závěsný

MŠ Vlasákova

Wolf

ZŠ Mládí

Viessmann

Stacionární s přetlakovými 
hořáky a závěsný



2 80 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
57x2,9

mm

3 105 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody,
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
60x2,9

mm

2 589 2,0

čerpadla, uzavírací a 
regulační armatury, 

úpravna vody 
Měření a regulace, 

systém ohřevu vody, 
přípojka elektro a vody, 

teploměry a 
manometry, potrubí a 

izolace ve stanici, 
zabezpečovací prvky, 
komíny a kouřovody

D
65x3,5

mm



Příloha č. 3 se mění takto

Přehled odběrních míst

škola U BOBŘÍKA, Praha 13, Podpěrova 1880
j^fskáškola PASTELKA, Praha 13, Horákova 2064

T^fgřská škola U RUMCAJSE, Praha 13, Zázvorkova 1994
fakultní základní škola PedF UK, Praha 13, Trávníčkova 1744
Mateřská škola PALETKA, Praha 13, Trávníčkova 1747
Fakultní základní škola při PedF UK, Praha 13, Brdičkova 1878
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 13, Bronzová 2027
Základní škola, Praha 13, Mohylová 1963
Mateřská škola, Praha 13, Ovčí Hájek 2177
Fakultní základní škola profesora Otokara Chlupa Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Fingerova
2186
Základní škola Nové Butovice II, Mezi školami 2322
Mateřská škola ÚSMĚV, Praha 13, Herčíkova 2190
Mateřská škola POHÁDKA, Praha 13, Klausova 2187
Soukromá mateřská škola "KORÁLEK", spol. s r.o., Klausova 2448
Mateřská škola BARVIČKA, Praha 13, Klausova 2449
Základní škola, Praha 13, Klausova 2450
Mateřská škola VEČERNÍČEK, Praha 13, Vlachova 1501
Mateřská škola ROZMARÝNEK, Praha 13, Chlupová 1799
Mateřská škola PÍŠŤALKA, Praha 13, Chlupová 1798
Dům dětí a mládeže Stodůlky, Chlupová 1800/6
Mateřská škola, Praha 13, Mezi Školami 2323
Mateřská škola, Praha 13, Husníkova 2076
Mateřská škola ŠlKULKA, Praha 13, Hostinského 1534
Fakultní mateřská škola SLUNÍČKO POD STŘECHOU při Pedagogické fakultě University Karlovy, 
Praha 13, Mohylová 1964/4
Mateřská škola, Praha 13, Běhounkova 2300
Základní škola, Praha 13, Kuncova 1580
Mateřská škola BALÓNEK, Praha 13, Klausova 2188
Církevní mateřská škola "Srdíčko", Praha 13, Podpěrova 1879
Základní škola, Praha 13, Jánského 2189
Mateřská škola HAVAJ, Praha 13, Mezi Školami 2482
Mateřská škola ROSNIČKA, Praha 13, Běhounkova 2474
Mateřská škola Husníkova, Praha 13, Husníkova 2075/18
Mateřská škola Vlasákova, Praha 13 - Stodůlky Vlasákova 955,
Základní škola Mládí, Praha 13, Mládí 135

Poznámka: všechna odběrná místa se nacházejí na území Městské části Praha 13

Článek III.

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.



V Praze d n e . . .Á l  ..P k

Za pronajímatele:

f  nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

dodatek je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží 

IJJajimatel a dvě obdrží nájemce.

^mluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemném projednání na základě 

svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne.

Za nájemce:

David Zelený
zástupce''starosty Městské části Prahy 13

Ing. Zdeněk Dliba 
předseda představenstva

LaurenPBarrieux 
rpíátopředseda představenstva




